8b.
%g'' ProKram51$

i h:GRE55aUNIA
D l RETO RIA G E RAL D E
R ECU RSOS H UMAN OS

Cidade Universitária "Zeferino Vaz"

Campinas, 12 de fevereiro de 2021.

PORTARIA INTERNA DGA Ne 04/2021

O(A) Diretor(a) desta Unidade/Órgão, Sr(al Andrei Vinicius Gomes Narcízo, no uso de suas

atribuições, de acordo com o Artigo 4g da Resolução GR-50/2017, resolve designar a CEAD -

Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, composta pelos servidores abaixo

relacionados, para realizar as avaliações especiais de desempenho do(a) servidor(a) Thalita

Emanuelle Farias Bastos, matrícula 318428, admitido(a) em 01/12/2020.

A comissão terá a seguinte composição:(no mínimo 3 e no máximo 5 membros)

e Sérgío Alves dos Santos Matrícula: 80594

Alba Cristina Franco de Lama Trombeta Matrícula: 115509

e Joseane Antonia dos Santos Miguel Matrícula: 261254

A comissão terá secretário?

X NãoE]Sim: Nome do servidor Matrícula

Esta Portaria entra em vigor nesta data

DIRIGENTE DA 10AOE/dRGÃ0
tura]

ANDREI VINICIUS GAMES NARCIZO
DIRETO R G ERAL DE ADMINISTRAÇÃO

DGA/UNICAMP
Matr. 101168

Program:18
INGRESSOUNICAMP R EC U RSOS H U MA N OS

DIRETORIA G ERAL DE

DECLARAÇÃO

Os servidores abaixo relacionados, membros da Comissão Especial de Avaliação de
Desempenho - CEAD, designados por meio da Portaria Interna nQ 04/2021 pelo(a) Senhor(a)

Diretor(a) da(o) Diretoria Geral de Administração/Reitoria da Universidade Estadual de
Campinas - UNICAMP, para avaliarem o(a) servidor(a) Thalita Emanuelle Farias Bastos, declaram

o seguinte:

1. Não sou cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau, consanguíneo ou afim, do
servidor avaliado;

Não estou no período de estágio probatório;
Não tive mais de uma colaboração em atividades de pesquisa ou publicações em
conjunto com o servidor avaliado nos últimos 5(cinco) anos;

Não sou integrante do mesmo grupo de pesquisa do servidor avaliado na Universidade
nos últimos 5 (cinco) anos;
Não sou orientador ou coorientador de Mestrado ou Doutorado do servidor avaliado;

Não sou servidor admitido em caráter emergencial;

Não sou servidor comissionado;

Não sou servidor cedido para/ou de outro órgão público;

Não mantenho relações comerciais ou socíetárias com o servidor avaliado;
Não sou funcionário da FUNCAMP;

Não sou voluntário;
Não sou bolsista.

11.

111.

lv.

v.
VI.

VII.

VIII.

lx.

x.

XI.

Xll

MATRICULA

80594

NOME

Sérgio Alves dos Santos

Alba Cristina Franco de Lima
Trombeta

Joseane Antonía dos Santos
Miguel

CARGO

Coordenador Adjunto l

Profissional de
Administração

ASSINATU RA

115509

261254 Coordenador de Serviço

Campinas, ].2/02/2021

DIRIGENTE D4UNÍDADE/@KCÃO
jcarimbo, data e assinaqra]

ANDREI VINICIUS COMES NARCIZO
DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

DGA/UNICAMP
Matr, 101168